ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 3 .1 2 .2 0 1 6 ______№ 615________

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов Тульской области в сфере образования

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тульской области от 31.12.2008 № 911

«О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
и иных олимпиад школьников в Тульской области»;

постановление администрации Тульской области от 20.05.2010 № 413
«О внесении изменений и дополнения в постановление администрации
Тульской области от 31.12.2008 № 911 «О проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников и иных олимпиад школьников в
Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 09.12.2013 № 737
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области
от 31.10.2011 № 75 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Развитие общего и дополнительного образования в Тульской области на
2013-2016 годы»;

постановление правительства Тульской области от 23.12.2013 № 783
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 31.10.2011 № 96 «Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Организация духовно-нравственного воспитания детей
и молодежи в Тульской области на 2012-2016 годы»;

постановление правительства Тульской области от 23.12.2013 № 784
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области
от 31.10.2011 № 76 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

0 0 5 7 1 8

2

«Модернизация системы начального профессионального и среднего
профессионального образования Тульской области на 2012-2016 годы»;

постановление правительства Тульской области от 23.12.2013 № 787
«О внесении изменений и дополнения в постановление правительства
Тульской области от 28.10.2011 № 50 «Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Развитие дошкольного образования в Тульской области
на 2011 -2014 годы»;

распоряжение правительства Тульской области от 29.05.2012 № 275-р
«О создании Координационного совета по духовно-нравственному
воспитанию граждан, проживающих на территории Тульской области»;

распоряжение правительства Тульской области от 30.01.2013 № 105-р
«О внесении дополнения и изменения в распоряжение правительства
Тульской области от 29.05.2012 № 275-р «О создании Координационного
совета по духовно-нравственному воспитанию граждан, проживающих на
территории Тульской области»;

распоряжение правительства Тульской области от 16.06.2016 № 446-р
«Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Тульской
области на принятие в собственность Тульской области имущества,
передаваемого из федеральной собственности для осуществления
полномочий в сфере образования».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов